
Allegato B

N. Punti Cognome Nome DataNascita AA.SS.LL. Residenza Data laurea  Formazione

1 138,50 STRIANI ADOLFO 10/10/1956 BENEVENTO BUONALBERGO 26/07/1982 EQ

2 128,50 STRIANI ADOLFO 10/10/1956 TUTTE BUONALBERGO 26/07/1982 EQ

3 97,70 BALDO
FRANCESCO 
DONATO 
ANTONIO

10/03/1955 SALERNO SALERNO 31/12/1983 EQ

4 87,70 BALDO
FRANCESCO 
DONATO 
ANTONIO

10/03/1955 TUTTE SALERNO 31/12/1983 EQ

5 85,00 PERLINGIERI ENRICO 06/09/1958 NAPOLI 1/CENTRONAPOLI 26/10/1987 EQ

6 78,00 FORTE GIUSEPPE 17/10/1960 SALERNO PELLEZZANO 29/01/1988 EQ

7 75,35 CIAFRONE MARIO 14/04/1964 NAPOLI 3/SUD PORTICI 08/04/1992 EQ

8 75,00 PERLINGIERI ENRICO 06/09/1958 TUTTE NAPOLI 26/10/1987 EQ

9 74,60 CHIAPPETTA GAETANO 26/04/1960 NAPOLI 3/SUD SAN GIORGIO A
CREMANO 29/01/1990 EQ

10 74,00 MARI ANGELA 01/04/1958 AVELLINO MERCOGLIANO 27/07/1987 EQ

11 73,85 DE SIMONE GENNARO 05/02/1958 NAPOLI 1/CENTRONAPOLI 28/10/1991 C
12 72,05 TRAMONTANO PASQUALE 20/10/1958 NAPOLI 3/SUD POMIGLIANO 

D'ARCO 23/01/1989 EQ

13 71,10 IOVINO CARMINE 05/10/1960 NAPOLI 3/SUD SOMMA 
VESUVIANA 05/04/1991 EQ

14 70,55 CIAFRONE ANNUNZIATA 26/02/1961 NAPOLI 1/CENTRONAPOLI 19/12/1991 EQ

15 70,20 D'AMBROSI ANTONIETTA 31/05/1965 SALERNO SARNO 10/10/1991 C
16 70,20 TEDESCO ALESSANDRA 

MARIA 02/03/1959 NAPOLI 1/CENTRONAPOLI 17/12/1987 EQ

17 69,80 LUONGO MARIA 24/11/1957 NAPOLI 1/CENTRONAPOLI 08/02/1984 C
18 69,60 RUSSO FRANCO 30/09/1958 NAPOLI 3/SUD PORTICI 25/02/1988 EQ

19 68,00 FORTE GIUSEPPE 17/10/1960 TUTTE PELLEZZANO 29/01/1988 EQ

20 67,95 IZZO MATTIA 14/02/1967 NAPOLI 1/CENTRONAPOLI 27/01/1994 EQ

21 67,20 CONFESSORE LUIGI 01/09/1954 NAPOLI 3/SUD TORRE 
ANNUNZIATA 05/04/1991 EQ

22 67,10 BARBI ANTONELLA 09/07/1963 NAPOLI 1/CENTRONAPOLI 31/07/1992 C
23 66,30 GRIMALDI MADDALENA 28/06/1957 SALERNO CASTEL SAN

GIORGIO 26/06/1990 EQ

24 65,60 ACONE GIUSEPPE 08/02/1954 AVELLINO PRATOLA 
SERRA 29/01/1990 EQ

25 65,35 CIAFRONE MARIO 14/04/1964 TUTTE PORTICI 08/04/1992 EQ

26 65,00 CECERE FERNANDO 
ANTONIO 04/01/1956 BENEVENTO BENEVENTO 26/03/1984 EQ
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27 64,90 AUFIERO GIOVANNA 17/03/1961 AVELLINO STURNO 28/06/1993 EQ

28 64,70 BORRIELLO ANIELLO 31/07/1961 NAPOLI 3/SUD TORRE DEL
GRECO 19/12/1991 EQ

29 64,60 COLONNA LUCIA 04/01/1964 NAPOLI 3/SUD BOSCOTRECAS
E 26/10/1992 EQ

30 64,60 CHIAPPETTA GAETANO 26/04/1960 TUTTE SAN GIORGIO A
CREMANO 29/01/1990 EQ

31 64,50 TROTTA GIUSEPPE 02/02/1958 SALERNO SASSANO 24/07/1990 C
32 64,40 D'AMELIO OLIVIERI 12/02/1967 AVELLINO AVELLINO 31/03/1994 EQ

33 64,20 SALZANO ROSANNA 17/11/1962 NAPOLI 3/SUD MARIGLIANELL
A 29/06/1992 EQ

34 64,20 RAELI MARIA 
GABRIELLA 20/06/1962 NAPOLI 1/CENTRONAPOLI 29/07/1988 EQ

35 64,20 DONATO MARIA 16/01/1961 NAPOLI 1/CENTRONAPOLI 31/07/1991 C
36 64,00 MARI ANGELA 01/04/1958 TUTTE MERCOGLIANO 27/07/1987 EQ

37 63,85 DE SIMONE GENNARO 05/02/1958 TUTTE NAPOLI 28/10/1991 C
38 63,50 OROPALLO ALFONSO 22/08/1960 BENEVENTO MOIANO 23/12/1992 EQ

39 63,40 DE PASCALE ENRICO 31/07/1958 SALERNO CAVA DE'
TIRRENI 29/10/1986 EQ

40 63,30 SCOGNAMIGLIO DIEGO 20/06/1955 NAPOLI 1/CENTRONAPOLI 31/07/1989 C
41 63,00 ZAMPELLA GIUSEPPE 07/07/1964 TUTTE CASERTA 27/09/1990 EQ

42 62,60 MAZZONE MARIA 
ROSARIA 01/08/1962 AVELLINO SALZA IRPINA 30/07/1990 EQ

43 62,40 BIANCO GIUSEPPINA 17/12/1964 AVELLINO BONITO 06/11/1992 EQ

44 62,20 BIANCO SALVATORE 04/04/1954 NAPOLI 3/SUD TORRE DEL
GRECO 26/02/1985 EQ

45 62,05 TRAMONTANO PASQUALE 20/10/1958 TUTTE POMIGLIANO 
D'ARCO 23/01/1989 EQ

46 61,70 PALMA LUIGI 31/08/63 TUTTE GIUGLIANO IN CA22/03/94 EQ
47 61,55 CIARLEGLIO NICOLA 03/07/1957 BENEVENTO GUARDIA 

SANFRAMONDI 11/11/1991 C
48 61,50 PETTI LUIGI 11/05/1967 SALERNO NOCERA 

SUPERIORE 23/07/1993 EQ

49 61,35 IACONO GENNARO 02/02/1963 TUTTE SERRARA 10/04/1991 EQ

50 61,20 VESSICHELLI SERGIO 05/01/1952 BENEVENTO PADULI 25/06/1991 EQ

51 61,10 IOVINO CARMINE 05/10/1960 TUTTE SOMMA 
VESUVIANA 05/04/1991 EQ

52 60,55 CIAFRONE ANNUNZIATA 26/02/1961 TUTTE NAPOLI 19/12/1991 EQ

53 60,20 D'AMBROSI ANTONIETTA 31/05/1965 TUTTE SARNO 10/10/1991 C
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54 60,20 TEDESCO ALESSANDRA 
MARIA 02/03/1959 TUTTE NAPOLI 17/12/1987 EQ

55 60,00 MELCHIORRE FERDINANDO 23/02/1960 BENEVENTO BENEVENTO 30/07/1991 EQ

56 60,00 MARANO CECILIA 22/08/1958 AVELLINO MERCOGLIANO 29/06/1987 EQ

57 59,80 LUONGO MARIA 24/11/1957 TUTTE NAPOLI 08/02/1984 C
58 59,60 RUSSO FRANCO 30/09/1958 TUTTE PORTICI 25/02/1988 EQ

59 59,40 VETRONE ORAZIO 06/10/1962 BENEVENTO FOGLIANISE 14/04/1989 EQ

60 59,20 ALLOCCA LUIGI 12/09/1957 NAPOLI 3/SUD CIMITILE 23/01/1989 EQ

61 59,15 PENNACCHIO ANTONELLA 09/02/65 TUTTE VILLARICCA 22/06/92 C
62 58,80 ABAGNALE GIUSEPPE 05/06/1961 NAPOLI 3/SUD GRAGNANO 11/07/1994 EQ

63 58,55 TROISE ANGELA 19/11/1971 NAPOLI 1/CENTRONAPOLI 23/12/1998 C
64 58,20 FRINO ROSALBA 24/11/1957 BENEVENTO SOLOPACA 24/10/1983 EQ

65 57,95 IZZO MATTIA 14/02/1967 TUTTE NAPOLI 27/01/1994 EQ

66 57,70 LEONE ERNESTO 03/07/1961 TUTTE CASAGIOVE 24/02/1997 C
67 57,50 ALLEVA BIANCA 26/08/1957 AVELLINO AVELLINO 29/07/1985 EQ

68 57,40 FRANZESE FRANCO 23/09/1965 NAPOLI 3/SUD STRIANO 11/04/1994 C
69 57,20 CONFESSORE LUIGI 01/09/1954 TUTTE TORRE 

ANNUNZIATA 05/04/1991 EQ

70 57,10 BARBI ANTONELLA 09/07/1963 TUTTE NAPOLI 31/07/1992 C
71 57,00 MARRAZZO GENNARO 09/05/1959 NAPOLI 3/SUD PORTICI 07/07/1986 EQ

72 57,00 LICCARDO DOMENICO 03/11/1958 TUTTE MUGNANO DI
NAPOLI 13/11/1991 EQ

73 56,80 ANNUNZIATA ALBERTO 18/07/1960 SALERNO SARNO 30/10/1991 EQ

74 56,50 STINGO RAFFAELE 03/12/1965 NAPOLI 3/SUD CASTELLAMMA
RE DI STABIA 26/10/1992 EQ

75 56,50 DI DONATO GIUSEPPE 01/06/1962 AVELLINO MONTEMILETT
O 30/07/1996 C

76 56,40 MORELLI GENNARO 25/09/1957 TUTTE QUARTO 08/04/1991 EQ

77 56,30 GRIMALDI MADDALENA 28/06/1957 TUTTE CASTEL SAN
GIORGIO 26/06/1990 EQ

78 56,20 DE ROSA PASQUALE 31/07/1957 SALERNO AGROPOLI 20/12/1995 C
79 56,10 DE STEFANO GIUSEPPE 15/09/1965 NAPOLI 1/CENTRONAPOLI 20/05/1999 C
80 55,70 MASSARO NICOLA 16/01/1962 TUTTE PIANA DI

MONTE VERNA 25/10/1990 EQ
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81 55,60 CARPENTIERO TERESA 23/02/1961 AVELLINO ATRIPALDA 22/07/1993 C
82 55,60 ACONE GIUSEPPE 08/02/1954 TUTTE PRATOLA 

SERRA 29/01/1990 EQ

83 55,50 NAPOLETANO GIUSEPPE 28/04/1958 AVELLINO PRATOLA 
SERRA 03/11/1992 EQ

84 55,50 PAGLIONICO CIRO 15/05/1957 NAPOLI 3/SUD NOLA 16/04/1986 EQ

85 55,45 IARDINO DOMENICO 24/01/1960 NAPOLI 3/SUD TRECASE 10/04/1990 EQ

86 55,20 PETRELLI PIERPAOLO 09/11/1962 SALERNO PAGANI 12/11/1990 EQ

87 55,10 POLICINO SALVATORE 07/08/1964 NAPOLI 1/CENTRONAPOLI 22/03/1994 EQ

88 55,00 CECERE FERNANDO 
ANTONIO 04/01/1956 TUTTE BENEVENTO 26/03/1984 EQ

89 54,90 AUFIERO GIOVANNA 17/03/1961 TUTTE STURNO 28/06/1993 EQ

90 54,80 ACIERNO CARMELA 06/07/1958 AVELLINO BAIANO 26/07/1993 EQ

91 54,70 BORRIELLO ANIELLO 31/07/1961 TUTTE TORRE DEL
GRECO 19/12/1991 EQ

92 54,60 COLONNA LUCIA 04/01/1964 TUTTE BOSCOTRECAS
E 26/10/1992 EQ

93 54,60 CHIODELLI GIUSEPPE 03/03/1957 TUTTE CAPUA 27/02/1991 EQ

94 54,60 CAIAZZA BRUNO 03/10/1956 SALERNO SIANO 26/06/1989 EQ

95 54,60 SAVARESE DOMENICO 29/04/1956 TUTTE QUALIANO 29/01/1991 EQ

96 54,50 TROTTA GIUSEPPE 02/02/1958 TUTTE SASSANO 24/07/1990 C
97 54,40 D'AMELIO OLIVIERI 12/02/1967 TUTTE AVELLINO 31/03/1994 EQ

98 54,40 CAMMARANO MARIA 18/03/1964 SALERNO ASCEA 28/03/1997 C
99 54,40 CAMMARANO ANGELA 12/09/1962 SALERNO ASCEA 28/03/1997 C

100 54,20 RASCATO MARIO 30/01/1968 SALERNO CASTELLABATE 25/07/2001 C
101 54,20 SALZANO ROSANNA 17/11/1962 TUTTE MARIGLIANELL

A 29/06/1992 EQ

102 54,20 RAELI MARIA 
GABRIELLA 20/06/1962 TUTTE NAPOLI 29/07/1988 EQ

103 54,20 DONATO MARIA 16/01/1961 TUTTE NAPOLI 31/07/1991 C
104 53,80 MUTO PAOLO 15/03/1969 NAPOLI 1/CENTRONAPOLI 27/02/1995 C
105 53,80 POLLASTRO GIOVANNI 19/06/1965 BENEVENTO SANT'AGATA 

DE' GOTI 11/07/1994 EQ

106 53,70 FALSO ADELINA 
GABRIELLA 20/11/1963 AVELLINO CAPRIGLIA 

IRPINA 29/03/2000 C
107 53,50 OROPALLO ALFONSO 22/08/1960 TUTTE MOIANO 23/12/1992 EQ
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108 53,40 DE PASCALE ENRICO 31/07/1958 TUTTE CAVA DE'
TIRRENI 29/10/1986 EQ

109 53,40 ROMITO FLAVIO 13/02/1957 TUTTE SESSA 
AURUNCA 14/04/1989 EQ

110 53,30 SCOGNAMIGLIO DIEGO 20/06/1955 TUTTE NAPOLI 31/07/1989 C
111 52,60 SALVATORE IVANA 14/05/1968 SALERNO SALERNO 05/11/1999 C
112 52,60 MAZZONE MARIA 

ROSARIA 01/08/1962 TUTTE SALZA IRPINA 30/07/1990 EQ

113 52,40 BIANCO GIUSEPPINA 17/12/1964 TUTTE BONITO 06/11/1992 EQ

114 52,20 BIANCO SALVATORE 04/04/1954 TUTTE TORRE DEL
GRECO 26/02/1985 EQ

115 51,70 CARUSO FILOMENO 05/02/1961 AVELLINO MUGNANO DEL
CARDINALE 11/07/1994 EQ

116 51,55 CIARLEGLIO NICOLA 03/07/1957 TUTTE GUARDIA 
SANFRAMONDI 11/11/1991 C

117 51,50 PETTI LUIGI 11/05/1967 TUTTE NOCERA 
SUPERIORE 23/07/1993 EQ

118 51,30 FLORIO EMILIA 28/11/1963 TUTTE BARANO 
D'ISCHIA 31/10/1994 C

119 51,20 VESSICHELLI SERGIO 05/01/1952 TUTTE PADULI 25/06/1991 EQ

120 50,95 ROMANO GIUSEPPE 06/07/1962 NAPOLI 3/SUD MARIGLIANO 09/04/1991 EQ

121 50,60 CONCILIO SALVATORE 29/08/1964 SALERNO AGROPOLI 27/12/2000 C
122 50,40 PASSARELLI ARCHINTO 05/07/1966 TUTTE CASAPESENNA 28/09/1992 EQ

123 50,20 MARINO FRANCESCO 25/10/1965 SALERNO BATTIPAGLIA 20/03/1991 EQ

124 50,20 DI MONDA DOMENICO 28/09/1961 TUTTE SAN TAMMARO 28/07/1994 EQ

125 50,20 PIANTIERI DARIO 12/05/1956 SALERNO OGLIASTRO 
CILENTO 28/09/1984 EQ

126 50,15 CIGLIANO GIUSEPPE 02/12/1966 TUTTE FORIO 06/04/1992 EQ

127 50,00 MELCHIORRE FERDINANDO 23/02/1960 TUTTE BENEVENTO 30/07/1991 EQ

128 50,00 MARANO CECILIA 22/08/1958 TUTTE MERCOGLIANO 29/06/1987 EQ

129 49,90 PISANI ANGELA 03/09/1967 SALERNO AGROPOLI 05/03/1999 C
130 49,70 SORICELLI MARIA 03/05/1972 BENEVENTO APICE 11/07/2001 C
131 49,40 VETRONE ORAZIO 06/10/1962 TUTTE FOGLIANISE 14/04/1989 EQ

132 49,30 ROMITI GIULIO 09/09/1958 SALERNO SALERNO 26/07/2001 C
133 49,20 ALLOCCA LUIGI 12/09/1957 TUTTE CIMITILE 23/01/1989 EQ

134 48,90 SALVATORE STEFANIA 16/04/1967 SALERNO BELLOSGUARD
O 29/03/1995 C
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135 48,80 UCCIERO VINCENZO 06/01/1964 TUTTE CASERTA 21/06/1991 EQ

136 48,80 ABAGNALE GIUSEPPE 05/06/1961 TUTTE GRAGNANO 11/07/1994 EQ

137 48,55 TROISE ANGELA 19/11/1971 TUTTE NAPOLI 23/12/1998 C
138 48,40 PIGNATARO ROSARIO 10/03/1966 SALERNO PAGANI 03/11/1996 C
139 48,30 ASTARITA GIOVANNI 03/09/1974 NAPOLI 1/CENTRONAPOLI 30/07/1999 C
140 48,20 FRINO ROSALBA 24/11/1957 TUTTE SOLOPACA 24/10/1983 EQ

141 48,05 BASSANO GENNARO 07/03/1958 TUTTE POZZUOLI 30/03/2000 C
142 47,95 DI MAIO FRANCESCO 17/05/1963 TUTTE FORIO 23/02/1993 EQ

143 47,95 MATERAZZO FERNANDA 23/05/1962 TUTTE CASERTA 29/07/1993 EQ

144 47,80 GAMBARDELLA SERGIO 12/02/1960 TUTTE BACOLI 23/02/1994 EQ

145 47,50 ALLEVA BIANCA 26/08/1957 TUTTE AVELLINO 29/07/1985 EQ

146 47,40 FRANZESE FRANCO 23/09/1965 TUTTE STRIANO 11/04/1994 C
147 47,30 OLIVA GIANLUCA 18/10/1974 NAPOLI 3/SUD TORRE DEL

GRECO 29/07/2004 C
148 47,00 MARRAZZO GENNARO 09/05/1959 TUTTE PORTICI 07/07/1986 EQ

149 46,85 DI RISO MICHELE 04/06/1967 NAPOLI 3/SUD GRAGNANO 23/12/1992 EQ

150 46,80 FERRAZZA GIUSEPPE 30/12/1967 SALERNO AGROPOLI 20/12/1995 C
151 46,80 URCIUOLI CARMINE 17/05/1967 AVELLINO AVELLINO 29/12/1992 EQ

152 46,80 ANNUNZIATA ALBERTO 18/07/1960 TUTTE SARNO 30/10/1991 EQ

153 46,75 MAZZONE MARIA 14/03/1956 BENEVENTO CASTELPOTO 26/06/2003 C
154 46,70 MENNA MARIA 20/10/1973 AVELLINO VENTICANO 20/12/2004 C
155 46,70 PALLOTTA MAURIZIO 24/10/1967 BENEVENTO BENEVENTO 22/10/2003 C
156 46,50 LAMPARELLI GIULIO 13/03/1968 AVELLINO AVELLINO 08/07/1999 C
157 46,50 STINGO RAFFAELE 03/12/1965 TUTTE CASTELLAMMA

RE DI STABIA 26/10/1992 EQ

158 46,50 DI DONATO GIUSEPPE 01/06/1962 TUTTE MONTEMILETT
O 30/07/1996 C

159 46,40 CAVEZZA VINCENZO 08/06/1959 NAPOLI 1/CENTRONAPOLI 06/09/1993 C
160 46,20 URSO CLAUDIO 29/04/1968 NAPOLI 1/CENTRONAPOLI 26/02/2002 C
161 46,20 LAROCCA LUCIO 19/07/1958 NAPOLI 1/CENTRONAPOLI 29/03/2001 C
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162 46,20 DE ROSA PASQUALE 31/07/1957 TUTTE AGROPOLI 20/12/1995 C
163 46,10 DE STEFANO GIUSEPPE 15/09/1965 TUTTE NAPOLI 20/05/1999 C
164 45,85 PINTO ANTONIO 23/07/1959 TUTTE SANTA MARIA

CAPUA VETERE 25/07/1990 EQ

165 45,80 DI CICILIA STEFANIA 19/03/1976 AVELLINO VILLAMAINA 20/07/2000 C
166 45,60 CARPENTIERO TERESA 23/02/1961 TUTTE ATRIPALDA 22/07/1993 C
167 45,50 NAPOLETANO GIUSEPPE 28/04/1958 TUTTE PRATOLA 

SERRA 03/11/1992 EQ

168 45,50 PAGLIONICO CIRO 15/05/1957 TUTTE NOLA 16/04/1986 EQ

169 45,45 IARDINO DOMENICO 24/01/1960 TUTTE TRECASE 10/04/1990 EQ

170 45,25 FICO ROSA 19/03/1960 TUTTE SESSA 
AURUNCA 24/10/1990 EQ

171 45,20 FALESE LUIGI 04/08/1964 SALERNO SALA 
CONSILINA 27/03/2003 C

172 45,20 GALASSO MEOLI ANTONIO 11/04/1964 AVELLINO MONTEMILETT
O 11/07/1996 C

173 45,20 PETRELLI PIERPAOLO 09/11/1962 TUTTE PAGANI 12/11/1990 EQ

174 45,20 CAROTENUTO ALFONSO 14/09/1962 NAPOLI 3/SUD TORRE 
ANNUNZIATA 23/01/1989 EQ

175 45,10 POLICINO SALVATORE 07/08/1964 TUTTE NAPOLI 22/03/1994 EQ

176 45,00 PASSARO PATRIZIA 25/01/1979 SALERNO BELLIZZI 27/10/2003 C
177 45,00 BROGNA BRUNO 13/05/1962 TUTTE CAPUA 25/07/1995 C
178 44,80 ESPOSITO MARIA 19/03/1970 AVELLINO AVELLINO 26/07/2004 C
179 44,80 FALLACE GABRIELLA 27/03/1965 NAPOLI 1/CENTRONAPOLI 27/02/1995 C
180 44,80 ACIERNO CARMELA 06/07/1958 TUTTE BAIANO 26/07/1993 EQ

181 44,75 COPPOLA LINA 31/10/1965 AVELLINO MERCOGLIANO 13/10/2004 C
182 44,70 DE MAIO FRANCESCO 26/06/1966 NAPOLI 3/SUD CASTELLAMMA

RE DI STABIA 30/09/1991 EQ

183 44,70 RAZZANO NOEMI MARIA 22/10/1962 BENEVENTO SANT'AGATA 
DE' GOTI 20/03/1991 EQ

184 44,70 GUARDABASCIO LORINA 14/06/1962 TUTTE BREMBATE DI
SOPRA 04/11/1992 C

185 44,60 MANSI ANTONELLA 07/04/1965 SALERNO RAVELLO 31/05/2001 C
186 44,60 CAIAZZA BRUNO 03/10/1956 TUTTE SIANO 26/06/1989 EQ

187 44,60 CIRIELLO GIOVANNI 
BATTISTA 06/06/1953 AVELLINO MONTEMILETT

O 29/12/1981 EQ

188 44,50 GIUSTO PAOLA 16/09/1963 NAPOLI 1/CENTRONAPOLI 05/11/1999 C
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189 44,40 CAMMARANO MARIA 18/03/1964 TUTTE ASCEA 28/03/1997 C
190 44,40 ABATE MARIA 23/05/1963 AVELLINO MERCOGLIANO 10/10/2005 C
191 44,40 CAMMARANO ANGELA 12/09/1962 TUTTE ASCEA 28/03/1997 C
192 44,40 CHIRICO JORGE 

GERARDO 28/11/1955 SALERNO ANGRI 17/03/1983 EQ

193 44,40 BARBA VITTORIO 10/03/1955 SALERNO NOCERA 
INFERIORE 02/11/1984 EQ

194 44,20 RASCATO MARIO 30/01/1968 TUTTE CASTELLABATE 25/07/2001 C
195 44,20 DE MAIO MASSIMO 29/03/1965 SALERNO SALERNO 24/07/1997 C
196 44,10 DI NARDI RITA 02/01/1970 NAPOLI 3/SUD PALMA 

CAMPANIA 29/03/2000 C
197 44,00 MECCARIELLO PIERFRANCES

CO 13/06/1978 BENEVENTO MONTESARCHI
O 13/10/2005 C

198 44,00 OGRAFO VINCENZO 12/05/1963 TUTTE MARCIANISE 22/03/1994 C
199 44,00 ANDREOZZI FRANCESCO 09/03/1963 TUTTE AVERSA 23/06/1989 C
200 43,80 MUTO PAOLO 15/03/1969 TUTTE NAPOLI 27/02/1995 C
201 43,80 POLLASTRO GIOVANNI 19/06/1965 TUTTE SANT'AGATA 

DE' GOTI 11/07/1994 EQ

202 43,70 FALSO ADELINA 
GABRIELLA 20/11/1963 TUTTE CAPRIGLIA 

IRPINA 29/03/2000 C
203 43,70 D'APRILE LAURA 30/09/1963 NAPOLI 1/CENTRONAPOLI 29/03/1999 C
204 43,50 SAGGIOMO CARLO 25/02/1961 NAPOLI 1/CENTRONAPOLI 27/06/2002 C
205 43,50 DE RIENZO DINO 16/08/1953 BENEVENTO BENEVENTO 19/07/1979 EQ

206 43,30 GRIMALDI EMMA 08/02/1974 SALERNO PONTECAGNAN
O 24/06/2004 C

207 43,30 CICCARELLI ANTONIO 19/04/1963 TUTTE CASALUCE 03/11/2000 C
208 43,30 APPRATTO ENIO 21/08/1956 TUTTE BACOLI 26/07/2000 C

209 43,30 CORVINO
SALVATORE 
GIUSEPPE 
GAETANO

07/08/1955 TUTTE CASAL DI
PRINCIPE 27/06/1994

C
210 43,20 DEL BEATO SARA 30/08/1978 NAPOLI 1/CENTRONAPOLI 10/10/2003 C
211 43,20 BALZANO GIULIO 07/10/1966 NAPOLI 3/SUD TORRE DEL

GRECO 11/11/1994 EQ

212 43,20 NATALE ANTONIO 30/12/1965 TUTTE CASAPULLA 16/10/2002 C
213 43,10 RUSSO GELSOMINA 

ANNA 02/08/1965 SALERNO TRAMONTI 12/12/2003 C
214 43,00 CUOMO CARMINE 23/12/1974 SALERNO SALERNO 22/12/2000 C
215 42,90 BORRIELLO MARIA AGATA 10/04/1956 NAPOLI 3/SUD TORRE DEL

GRECO 23/10/1986 EQ
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216 42,80 ELISEO TERESA 15/06/1955 SALERNO SERRE 27/07/1989 EQ

217 42,70 BALDASSARRE ROSSELLA 08/11/1975 AVELLINO MONTEFALCIO
NE 15/10/2001 C

218 42,60 SALVATORE IVANA 14/05/1968 TUTTE SALERNO 05/11/1999 C
219 42,60 GEMEI MARIA 

ROSARIA 03/10/1964 NAPOLI 1/CENTRONAPOLI 09/11/1995 C
220 42,60 ZITO TERESA ROSA 31/07/1957 SALERNO SICIGNANO 

DEGLI ALBURNI 30/03/2000 C
221 42,50 DI LEVA ROSSELLA 25/10/1978 NAPOLI 1/CENTRONAPOLI 09/07/2003 C
222 42,50 COPPOLA SABRINA 03/03/1975 NAPOLI 3/SUD PIANO DI

SORRENTO 28/09/2004 C
223 42,50 GALEOTALANZA CATERINA 11/07/1973 AVELLINO AVELLINO 27/03/2002 C
224 42,50 GALDIERI NICOLA 01/11/1969 SALERNO FISCIANO 17/12/2002 C
225 42,40 PERINO PATRIZIA 11/02/1981 SALERNO ANGRI 08/10/2007 C
226 42,40 CALIENDO MARIA 

ABBONDANZA 15/09/1967 AVELLINO LAURO 30/07/1998 C
227 42,40 COPPOLA MARCELLA 19/08/1957 AVELLINO AVELLINO 10/11/1988 C
228 42,30 SACCONE ROSANNA 25/04/1974 NAPOLI 3/SUD POMIGLIANO 

D'ARCO 28/07/2004 C
229 42,20 MARRONE CATERINA 11/05/1978 SALERNO MONTECORICE 14/10/2003 C
230 42,10 MASTRO LUISA 10/10/1963 NAPOLI 3/SUD PIANO DI

SORRENTO 26/03/2001 C
231 42,00 RANIERO GIUSEPPINA 03/01/1967 SALERNO NOCERA 

INFERIORE 31/05/2001 C
232 42,00 GRAVINA ANTONIO 28/01/1954 TUTTE PORTICO DI

CASERTA 09/11/1995 C
233 41,90 DE SIMONE GIOVANNA 02/06/1972 SALERNO CAMPAGNA 20/10/2003 C
234 41,80 DE VITO IOLANDA 05/09/1969 AVELLINO MANOCALZATI 23/03/2000 C
235 41,80 SEDDA ROBERTO 20/07/1964 NAPOLI 3/SUD SAN GENNARO

VESUVIANO 20/12/1995 C
236 41,80 MONTELLA CARMINE 18/12/1961 BENEVENTO PAOLISI 12/10/2006 C
237 41,70 PELLEGRINO ALBERTO 21/05/1969 SALERNO SALERNO 19/07/2001 C
238 41,70 FERRANTE ALESSANDRA 22/05/1961 TUTTE CASERTA 11/07/1994 C
239 41,70 CARUSO FILOMENO 05/02/1961 TUTTE MUGNANO DEL

CARDINALE 11/07/1994 EQ

240 41,70 RUSSO FRANCESCO 05/01/1959 SALERNO MONTECORICE 13/07/1990 EQ

241 41,65 DI STEFANO AMELIA 15/08/1964 NAPOLI 1/CENTRONAPOLI 08/04/1992 C
242 41,60 CUOZZO LILIANA 30/01/1968 SALERNO VALVA 10/03/2005 C
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243 41,60 LA SALA GIUSEPPE 08/05/1967 AVELLINO AVELLINO 29/03/1999 C
244 41,50 BONITO LUCA 03/02/1978 SALERNO MONTECORVIN

O ROVELLA 27/07/2006 C
245 41,40 SAVE VINCENZA 23/09/1972 NAPOLI 3/SUD NOLA 29/03/2001 C
246 41,40 ESPOSITO ERNESTO 09/04/1970 NAPOLI 1/CENTRONAPOLI 21/11/2002 C
247 41,40 SANTELMO PATRIZIA 01/02/1959 SALERNO ANGRI 25/06/1988 EQ

248 41,30 DI VITO CONCETTA 14/10/1967 AVELLINO ROCCA SAN
FELICE 20/12/1995 C

249 41,20 NITTOLO FELICIANO 06/08/1975 AVELLINO AVELLINO 29/06/2006 C
250 41,05 HOFFMANN LUCA 03/03/1950 NAPOLI 1/CENTRONAPOLI 26/06/1990 EQ

251 40,95 ROMANO GIUSEPPE 06/07/1962 TUTTE MARIGLIANO 09/04/1991 EQ

252 40,90 CAGGIANO ANTONELLA 22/12/1980 AVELLINO AVELLINO 09/03/2007 C
253 40,70 PIUMELLI GIUSI 31/10/1974 SALERNO AGROPOLI 12/10/2006 C
254 40,60 CONCILIO SALVATORE 29/08/1964 TUTTE AGROPOLI 27/12/2000 C
255 40,60 GALLO GERMANA 04/01/1964 NAPOLI 1/CENTRONAPOLI 11/11/1988 C
256 40,55 ARPAIA FABIO 12/11/1961 NAPOLI 1/CENTRONAPOLI 08/03/1991 EQ

257 40,30 IESULAURO OTTAVIO 07/03/1964 NAPOLI 1/CENTRONAPOLI 30/07/1990 EQ

258 40,20 MARINO FRANCESCO 25/10/1965 TUTTE BATTIPAGLIA 20/03/1991 EQ

259 40,20 PIANTIERI DARIO 12/05/1956 TUTTE OGLIASTRO 
CILENTO 28/09/1984 EQ

260 40,00 BARBARANO FEDERICO 21/09/1979 NAPOLI 1/CENTRONAPOLI 21/03/2007 C
261 40,00 CORNETTA SANDRA 28/07/1978 SALERNO CASTEL SAN

LORENZO 22/07/2004 C
262 40,00 AVERSA BERNARDINA 26/01/1973 SALERNO MERCATO SAN

SEVERINO 06/03/2003 C
263 39,90 VANACORE ANNA 24/08/1980 SALERNO ANGRI 20/07/2007 C
264 39,90 SEPE GIOVANNA 22/04/1979 NAPOLI 3/SUD SAVIANO 19/12/2005 C
265 39,90 PISANI ANGELA 03/09/1967 TUTTE AGROPOLI 05/03/1999 C
266 39,90 COSTANZO GAETANO 11/04/1956 SALERNO SALERNO 07/04/1990 EQ

267 39,80 MARINO MARINA 04/12/1960 NAPOLI 1/CENTRONAPOLI 06/11/1992 C
268 39,70 SORICELLI MARIA 03/05/1972 TUTTE APICE 11/07/2001 C
269 39,70 MAGNO GIUSEPPE 25/06/1965 AVELLINO AVELLINO 12/12/2003 C
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270 39,60 VENETO FRANCESCA 17/10/1976 SALERNO GIFFONI VALLE
PIANA 22/10/2003 C

271 39,60 STARA PATRIZIA 08/07/1955 SALERNO VALLO DELLA
LUCANIA 30/06/2006 C

272 39,30 CAUTIERO PASQUALE 05/12/1966 NAPOLI 3/SUD CERCOLA 05/03/1998 C
273 39,30 ROMITI GIULIO 09/09/1958 TUTTE SALERNO 26/07/2001 C
274 39,20 VITALE ALFREDO 28/01/1976 SALERNO ROCCAPIEMON

TE 28/02/2007 C
275 39,20 RICCARDI MICHELE 23/03/1955 TUTTE BASELICE 21/09/1987 EQ

276 39,10 TAMMARO ELENA 28/07/1980 SALERNO SARNO 15/10/2007 C
277 39,10 CARBONE LUCIA 20/10/1967 SALERNO VIETRI SUL

MARE 09/10/2007 C
278 39,10 SARUBBI TIZIANA 12/10/1965 NAPOLI 1/CENTRONAPOLI 21/12/1990 EQ

279 39,00 RUSSO ROSA 18/08/1979 NAPOLI 3/SUD CIMITILE 10/10/2007 C
280 39,00 SCOGNAMIGLIO SARA 11/02/1978 NAPOLI 3/SUD ERCOLANO 19/03/2004 C
281 39,00 ORCIUOLI ELIA 06/03/1970 AVELLINO MONTEMARAN

O 29/06/2006 C
282 39,00 GALARDI BIAGIO 01/10/1968 NAPOLI 3/SUD CIMITILE 16/09/1996 C
283 38,90 SALVATORE STEFANIA 16/04/1967 TUTTE BELLOSGUARD

O 29/03/1995 C
284 38,70 SALSANO CARLO 16/07/1984 SALERNO CAVA DE'

TIRRENI 16/07/2008 C
285 38,70 CURCIO FILOMENA 28/09/1980 SALERNO PAGANI 28/06/2007 C
286 38,70 DELLA CORTE GIANFRANCO 02/07/1971 SALERNO SALERNO 21/12/2006 C
287 38,70 CANONICO PATRIZIA 30/12/1963 NAPOLI 1/CENTRONAPOLI 12/03/1998 C
288 38,60 BALDINI AMEDEO 24/02/1978 TUTTE AVERSA 25/03/2003 C

289 38,60 COCOZZA GIULIANA 19/06/1957 AVELLINO
SAN MARTINO
VALLE 
CAUDINA

28/05/2004
C

290 38,45 D'AMBROSIO ANTONELLA 21/06/1978 SALERNO CAMPAGNA 31/01/2007 C
291 38,40 PIGNATARO ROSARIO 10/03/1966 TUTTE PAGANI 03/11/1996 C
292 38,30 ASTARITA GIOVANNI 03/09/1974 TUTTE NAPOLI 30/07/1999 C
293 38,30 CEFALO PAOLA 18/05/1972 AVELLINO AVELLINO 23/11/1998 C
294 38,20 TREZZA MARIA 27/07/1981 SALERNO SAN PIETRO AL

TANAGRO 23/09/2008 C
295 38,20 MICELI CARLO 03/09/1975 BENEVENTO BENEVENTO 20/12/2006 C
296 38,10 SANGIOVANNI TERESA 02/01/1961 SALERNO MONTEFORTE 

CILENTO 17/03/2008 C
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297 38,00 DI NARDI ASSUNTA 20/04/1965 TUTTE CASORIA 28/06/1993 EQ

298 38,00 VERRE SALVATORE 12/10/1950 TUTTE CASTEL 
VOLTURNO 25/10/1982 EQ

299 37,90 RUSSO ROCCO 06/07/1979 SALERNO CASTEL SAN
GIORGIO 17/01/2007 C

300 37,90 CORREALE ANTONIO 16/06/1960 SALERNO ROCCAPIEMON
TE 24/07/2007 C

301 37,80 CAMPANELLA GIOVANNA 05/03/1957 NAPOLI 1/CENTRONAPOLI 23/12/1985 EQ

302 37,60 D'ALESSIO ALFREDO 03/02/1958 SALERNO GIFFONI VALLE
PIANA 09/04/1991 C

303 37,50 GOGLIA CORRADO 23/06/1966 NAPOLI 1/CENTRONAPOLI 26/03/1998 C
304 37,45 ASCIONE CARMEN 17/07/1974 NAPOLI 3/SUD TORRE DEL

GRECO 28/10/2003 C
305 37,40 MANZO MANUELA 13/07/1980 SALERNO SALERNO 10/03/2008 C
306 37,40 MAGLIULO ROMUALDO 05/08/1966 NAPOLI 3/SUD NOLA 25/03/1999 C
307 37,40 RENATO GIOIA 12/03/1963 SALERNO PAGANI C
308 37,35 MAURO CHIOZZI EUGENIO 

ANTONIO 02/06/1955 NAPOLI 1/CENTRONAPOLI 21/07/1981 EQ

309 37,30 FERRI TERESA 10/12/1978 AVELLINO AVELLINO 18/03/2008 C
310 37,30 CARBONARO MARILENA 01/10/1977 NAPOLI 3/SUD CASTELLAMMA

RE DI STABIA 18/03/2005 C
311 37,30 OLIVA GIANLUCA 18/10/1974 TUTTE TORRE DEL

GRECO 29/07/2004 C
312 37,20 RAPICANO GIOVANNA 19/02/1963 NAPOLI 1/CENTRONAPOLI 20/07/2006 C
313 37,10 BENCIVENGA VINCENZA 15/01/1964 TUTTE GIUGLIANO IN

CAMPANIA 14/03/1990 EQ

314 37,10 IACONO LUCIA ANNA
GIORGIA 19/04/1956 TUTTE BARANO 

D'ISCHIA 10/03/1989 EQ

315 37,00 ORLANDO FRANCESCA  
MONICA 28/08/1975 SALERNO ROCCAPIEMON

TE 29/06/2004 C
316 36,90 DE NAPOLI IOLANDA 10/04/1980 SALERNO AGROPOLI 20/03/2008 C
317 36,85 DI RISO MICHELE 04/06/1967 TUTTE GRAGNANO 23/12/1992 EQ

318 36,80 FERRAZZA GIUSEPPE 30/12/1967 TUTTE AGROPOLI 20/12/1995 C
319 36,80 URCIUOLI CARMINE 17/05/1967 TUTTE AVELLINO 29/12/1992 EQ

320 36,80 ROSATO LINA 06/06/1965 AVELLINO FONTANAROSA 09/03/2000 C
321 36,75 MAZZONE MARIA 14/03/1956 TUTTE CASTELPOTO 26/06/2003 C
322 36,70 BARBARISI MARIA 

IOLANDA 20/05/1980 AVELLINO AVELLINO 10/10/2008 C
323 36,70 MENNA MARIA 20/10/1973 TUTTE VENTICANO 20/12/2004 C
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324 36,70 PALLOTTA MAURIZIO 24/10/1967 TUTTE BENEVENTO 22/10/2003 C
325 36,50 LAMPARELLI GIULIO 13/03/1968 TUTTE AVELLINO 08/07/1999 C
326 36,50 DI DARIO DARIO 25/12/1960 SALERNO ANGRI 23/12/1992 EQ

327 36,40 CAVEZZA VINCENZO 08/06/1959 TUTTE NAPOLI 06/09/1993 C
328 36,40 SCHIAVONE ANNA 10/01/1956 TUTTE CASERTA 22/10/2002 C
329 36,20 PADOVANO LUISA 07/07/1976 SALERNO ANGRI 27/06/2002 C
330 36,20 MAURIELLO MENNATO 22/07/1972 BENEVENTO SANT'AGATA 

DE' GOTI 28/01/2004 C
331 36,20 URSO CLAUDIO 29/04/1968 TUTTE NAPOLI 26/02/2002 C
332 36,20 LAROCCA LUCIO 19/07/1958 TUTTE NAPOLI 29/03/2001 C
333 36,10 MOFFA GUIDO 26/07/1975 TUTTE FRATTAMAGGI

ORE 24/07/2001 C
334 36,10 CERRETO FILOMENA 12/04/1961 BENEVENTO DUGENTA 28/10/1986 C
335 35,90 RUSSO CONCETTA 03/06/1980 SALERNO SIANO 17/01/2007 C
336 35,90 FLOCCO MICHELE 12/08/1969 TUTTE ACERRA 21/10/2002 C
337 35,80 DI CICILIA STEFANIA 19/03/1976 TUTTE VILLAMAINA 20/07/2000 C
338 35,60 FASOLINO MICHELE 02/11/1983 SALERNO CASTEL SAN

GIORGIO 16/10/2008 C
339 35,60 PALUMBO DANIELE 12/10/1960 TUTTE MUGNANO DI

NAPOLI 27/07/1989 C
340 35,60 BORRIELLO CIRO 28/01/1958 NAPOLI 3/SUD CERCOLA 27/10/1992 EQ

341 35,50 LANDI LILIANA 02/04/1979 SALERNO EBOLI 21/12/2005 C
342 35,40 TIPALDI CRISTINA 01/02/1977 SALERNO POLICASTRO 

BUSSENTINO 11/03/2010 C
343 35,40 GALZERANO PROSPERA 23/12/1962 NAPOLI 1/CENTRONAPOLI 29/07/1987 C
344 35,30 BUONOCUNTO FRANCESCO 

PAOLO 10/03/1978 NAPOLI 3/SUD CASTELLAMMA
RE DI STABIA 14/10/2004 C

345 35,20 VENUTOLO EMANUELA 28/04/1977 SALERNO SAN MANGO
PIEMONTE 16/10/2008 C

346 35,20 SCHIAVONE CONCETTA 29/10/1976 TUTTE GIUGLIANO IN
CAMPANIA 04/11/2003 C

347 35,20 BAVA DANIELA 19/06/1973 NAPOLI 1/CENTRONAPOLI 13/10/2008 C
348 35,20 FALESE LUIGI 04/08/1964 TUTTE SALA 

CONSILINA 27/03/2003 C
349 35,20 GALASSO MEOLI ANTONIO 11/04/1964 TUTTE MONTEMILETT

O 11/07/1996 C
350 35,20 CAROTENUTO ALFONSO 14/09/1962 TUTTE TORRE 

ANNUNZIATA 23/01/1989 EQ
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351 35,00 PASSARO PATRIZIA 25/01/1979 TUTTE BELLIZZI 27/10/2003 C
352 34,90 LAMBIASE ADELE 13/04/1984 SALERNO NOCERA 

INFERIORE 14/10/2008 C
353 34,80 ESPOSITO MARIA 19/03/1970 TUTTE AVELLINO 26/07/2004 C
354 34,80 FALLACE GABRIELLA 27/03/1965 TUTTE NAPOLI 27/02/1995 C
355 34,75 COPPOLA LINA 31/10/1965 TUTTE MERCOGLIANO 13/10/2004 C
356 34,70 DE MAIO FRANCESCO 26/06/1966 TUTTE CASTELLAMMA

RE DI STABIA 30/09/1991 EQ

357 34,70 RAZZANO NOEMI MARIA 22/10/1962 TUTTE SANT'AGATA 
DE' GOTI 20/03/1991 EQ

358 34,60 MANSI ANTONELLA 07/04/1965 TUTTE RAVELLO 31/05/2001 C
359 34,60 CIRIELLO GIOVANNI 

BATTISTA 06/06/1953 TUTTE MONTEMILETT
O 29/12/1981 EQ

360 34,50 GIUSTO PAOLA 16/09/1963 TUTTE NAPOLI 05/11/1999 C
361 34,50 PETRONE ORNELLA 22/01/1953 SALERNO BATTIPAGLIA 20/07/1983 EQ

362 34,40 DI MAIO SARA 22/02/1979 SALERNO SALERNO 16/10/2008 C
363 34,40 ABATE MARIA 23/05/1963 TUTTE MERCOGLIANO 10/10/2005 C
364 34,40 CHIRICO JORGE 

GERARDO 28/11/1955 TUTTE ANGRI 17/03/1983 EQ

365 34,40 BARBA VITTORIO 10/03/1955 TUTTE NOCERA 
INFERIORE 02/11/1984 EQ

366 34,30 DI GIACOMO EMIDDIO 05/10/1977 SALERNO MONTECORVIN
O ROVELLA 13/07/2009 C

367 34,30 ACCARDO MICHELE 12/09/1954 NAPOLI 3/SUD PORTICI 24/03/2000 C
368 34,20 DE MAIO MASSIMO 29/03/1965 TUTTE SALERNO 24/07/1997 C
369 34,10 TROISE REGINALDO 18/04/1972 TUTTE AVERSA 01/12/1999 C
370 34,10 DI NARDI RITA 02/01/1970 TUTTE PALMA 

CAMPANIA 29/03/2000 C
371 34,00 MECCARIELLO PIERFRANCES

CO 13/06/1978 TUTTE MONTESARCHI
O 13/10/2005 C

372 34,00 LANDOLFI PATRIZIA 22/03/1961 SALERNO CORBARA 11/03/2009 C
373 33,90 NAPOLI VALENTINA 04/08/1982 NAPOLI 3/SUD SANT'ANASTAS

IA 15/10/2009 C
374 33,80 FABIANO ROSARIA 18/02/1973 AVELLINO CASALBORE 26/07/2007 C
375 33,70 D'APRILE LAURA 30/09/1963 TUTTE NAPOLI 29/03/1999 C
376 33,70 GEMITO GIUSEPPE 

CARLO 28/09/1956 NAPOLI 3/SUD PALMA 
CAMPANIA 05/11/1999 C

377 33,60 PALLADINO VINCENZA 17/12/1960 TUTTE MUGNANO DI
NAPOLI 31/07/1997 C
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378 33,50 MANDARA GIUSEPPINA 23/04/1976 NAPOLI 3/SUD AGEROLA 29/07/2004 C
379 33,50 D'ADDIO INES 04/10/1964 TUTTE MONDRAGONE 29/03/1994 C
380 33,50 SAGGIOMO CARLO 25/02/1961 TUTTE NAPOLI 27/06/2002 C
381 33,50 DE RIENZO DINO 16/08/1953 TUTTE BENEVENTO 19/07/1979 EQ

382 33,40 GALLO MARIA 04/10/1967 BENEVENTO BENEVENTO 20/07/2007 C
383 33,30 GRIMALDI EMMA 08/02/1974 TUTTE PONTECAGNAN

O 24/06/2004 C
384 33,30 GENTILE EDUARDO 30/05/1960 TUTTE GIUGLIANO IN

CAMPANIA 28/06/2002 C
385 33,20 DEL BEATO SARA 30/08/1978 TUTTE NAPOLI 10/10/2003 C
386 33,20 BALZANO GIULIO 07/10/1966 TUTTE TORRE DEL

GRECO 11/11/1994 EQ

387 33,10 DI PIZZO MARIA 17/05/1982 SALERNO CUCCARO 
VETERE 30/06/2009 C

388 33,10 D'ARCO ANNA RITA 21/05/1981 SALERNO BATTIPAGLIA 23/07/2009 C
389 33,10 BRUNO SARA 21/06/1976 AVELLINO ALTAVILLA 

IRPINA 20/12/2005 C
390 33,10 RUSSO GELSOMINA 

ANNA 02/08/1965 TUTTE TRAMONTI 12/12/2003 C
391 33,00 CAPRINO ADELIA 18/07/1978 TUTTE VILLARICCA 28/06/2002 C
392 33,00 CUOMO CARMINE 23/12/1974 TUTTE SALERNO 22/12/2000 C
393 33,00 CARANDENTE GENNARO 22/11/1966 TUTTE QUALIANO 14/10/2002 C
394 33,00 PERROTTA GIUSEPPE 

CLAUDIO 06/08/1953 TUTTE POZZUOLI 23/02/2005 C
395 32,90 TRANCHESE LAURA 07/07/1978 NAPOLI 3/SUD POMIGLIANO 

D'ARCO 22/07/2003 C
396 32,90 BORRIELLO MARIA AGATA 10/04/1956 TUTTE TORRE DEL

GRECO 23/10/1986 EQ

397 32,80 BRASIELLO MARCELLA 29/03/1982 NAPOLI 1/CENTRONAPOLI 11/10/2006 C
398 32,80 DE FEO EMMA 29/08/1979 AVELLINO SAN MICHELE

DI SERINO 26/10/2004 C
399 32,80 ELISEO TERESA 15/06/1955 TUTTE SERRE 27/07/1989 EQ

400 32,70 BALDASSARRE ROSSELLA 08/11/1975 TUTTE MONTEFALCIO
NE 15/10/2001 C

401 32,60 GEMEI MARIA 
ROSARIA 03/10/1964 TUTTE NAPOLI 09/11/1995 C

402 32,60 NAPOLITANO CARLO 08/03/1959 NAPOLI 3/SUD CICCIANO 29/01/1990 EQ

403 32,60 ZITO TERESA ROSA 31/07/1957 TUTTE SICIGNANO 
DEGLI ALBURNI 30/03/2000 C

404 32,50 DI LEVA ROSSELLA 25/10/1978 TUTTE NAPOLI 09/07/2003 C
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405 32,50 COPPOLA SABRINA 03/03/1975 TUTTE PIANO DI
SORRENTO 28/09/2004 C

406 32,50 GALEOTALANZA CATERINA 11/07/1973 TUTTE AVELLINO 27/03/2002 C
407 32,50 GALDIERI NICOLA 01/11/1969 TUTTE FISCIANO 17/12/2002 C
408 32,50 MONACO GIUSEPPE 04/09/1965 TUTTE SANTA MARIA

CAPUA VETERE 18/03/1991 EQ

409 32,40 PERINO PATRIZIA 11/02/1981 TUTTE ANGRI 08/10/2007 C
410 32,40 CALIENDO MARIA 

ABBONDANZA 15/09/1967 TUTTE LAURO 30/07/1998 C
411 32,40 COPPOLA MARCELLA 19/08/1957 TUTTE AVELLINO 10/11/1988 C
412 32,35 RUSSOLILLO ANNA 26/10/1981 SALERNO NOCERA 

INFERIORE 28/07/2006 C
413 32,30 PEPE CRISTINA 04/04/1983 AVELLINO MONTECALVO 

IRPINO 22/10/2010 C
414 32,30 SACCONE ROSANNA 25/04/1974 TUTTE POMIGLIANO 

D'ARCO 28/07/2004 C
415 32,20 MARRONE CATERINA 11/05/1978 TUTTE MONTECORICE 14/10/2003 C
416 32,20 ROMANO CLAUDIO 03/05/1965 TUTTE QUARTO 30/10/1991 EQ

417 32,20 IOVINO MARIA 
ROSARIA 08/03/1960 SALERNO ROCCADASPID

E 15/10/2010 C
418 32,20 LUCIA COSMO 

DAMIANO 15/02/1959 SALERNO ROCCADASPID
E 15/10/2010 C

419 32,10 MASTRO LUISA 10/10/1963 TUTTE PIANO DI
SORRENTO 26/03/2001 C

420 32,00 RANIERO GIUSEPPINA 03/01/1967 TUTTE NOCERA 
INFERIORE 31/05/2001 C

421 31,90 DE SIMONE GIOVANNA 02/06/1972 TUTTE CAMPAGNA 20/10/2003 C
422 31,90 CAIAZZA MARIA 21/12/1967 TUTTE ARZANO 20/07/2001 C
423 31,80 DE VITO IOLANDA 05/09/1969 TUTTE MANOCALZATI 23/03/2000 C
424 31,80 SEDDA ROBERTO 20/07/1964 TUTTE SAN GENNARO

VESUVIANO 20/12/1995 C
425 31,80 MONTELLA CARMINE 18/12/1961 TUTTE PAOLISI 12/10/2006 C
426 31,70 PELLEGRINO ALBERTO 21/05/1969 TUTTE SALERNO 19/07/2001 C
427 31,70 RUSSO FRANCESCO 05/01/1959 TUTTE MONTECORICE 13/07/1990 EQ

428 31,65 DI STEFANO AMELIA 15/08/1964 TUTTE NAPOLI 08/04/1992 C
429 31,60 CUOZZO LILIANA 30/01/1968 TUTTE VALVA 10/03/2005 C
430 31,60 LA SALA GIUSEPPE 08/05/1967 TUTTE AVELLINO 29/03/1999 C
431 31,50 BONITO LUCA 03/02/1978 TUTTE MONTECORVIN

O ROVELLA 27/07/2006 C
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432 31,50 IANDOLI MARIA 
ROSARIA 29/03/1963 AVELLINO AVELLINO 01/07/1997 C

433 31,50 TRIPODI FRANCO 29/07/1959 SALERNO SALERNO 05/04/1985 EQ

434 31,40 D'ALESSANDRO ROSALIA 09/06/1982 TUTTE TRENTOLA 20/10/2006 C
435 31,40 PALLADINO OLGA 11/05/1982 NAPOLI 1/CENTRONAPOLI 20/03/2007 C
436 31,40 SAVE VINCENZA 23/09/1972 TUTTE NOLA 29/03/2001 C
437 31,40 ESPOSITO ERNESTO 09/04/1970 TUTTE NAPOLI 21/11/2002 C
438 31,40 SANTELMO PATRIZIA 01/02/1959 TUTTE ANGRI 25/06/1988 EQ

439 31,30 VACCARELLA FILOMENA 26/05/1980 BENEVENTO SAN LUPO 24/03/2010 C
440 31,30 DI VITO CONCETTA 14/10/1967 TUTTE ROCCA SAN

FELICE 20/12/1995 C
441 31,30 GRECO GIOVANNA 15/09/1960 SALERNO AGROPOLI 27/02/1991 C
442 31,20 NITTOLO FELICIANO 06/08/1975 TUTTE AVELLINO 29/06/2006 C
443 31,15 MARINI ANNUNZIATA 11/09/1955 TUTTE CASAVATORE 26/10/1993 C
444 31,10 PUZONE CUONO 10/02/1982 TUTTE ACERRA 22/10/2007 C
445 31,10 IUORIO RAFFAELLA 05/07/1981 TUTTE GESUALDO 14/07/2006 C
446 31,10 FIORE MENA DANIELA 14/05/1979 BENEVENTO CAUTANO 16/10/2006 C
447 31,05 HOFFMANN LUCA 03/03/1950 TUTTE NAPOLI 26/06/1990 EQ

448 31,00 MICCOLI ANDREA 02/02/1985 NAPOLI 1/CENTRONAPOLI C
449 30,95 SENIGALLIESI LUIGI 21/06/1964 NAPOLI 3/SUD CASTELLAMMA

RE DI STABIA 21/02/1992 EQ

450 30,90 CAGGIANO ANTONELLA 22/12/1980 TUTTE AVELLINO 09/03/2007 C
451 30,80 PUGLIA ROBERTO 12/01/1985 SALERNO BATTIPAGLIA 19/10/2011 C
452 30,80 CORBISIERO NATASCIA 15/07/1974 TUTTE GIUGLIANO IN

CAMPANIA 08/10/2003 C
453 30,80 GUIDA ELISABETTA 09/05/1974 TUTTE CASERTA 30/10/2001 C
454 30,70 DE ROSA MARIANNA 11/01/1981 SALERNO CORBARA 27/07/2007 C
455 30,70 COCUCCI VALERIO 27/09/1980 NAPOLI 1/CENTRONAPOLI 12/03/2009 C
456 30,70 PIUMELLI GIUSI 31/10/1974 TUTTE AGROPOLI 12/10/2006 C
457 30,60 GALLO GERMANA 04/01/1964 TUTTE NAPOLI 11/11/1988 C
458 30,60 PISANO MARIA 21/04/1956 AVELLINO MONTEFORTE 

IRPINO 27/03/1996 C
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459 30,55 ARPAIA FABIO 12/11/1961 TUTTE NAPOLI 08/03/1991 EQ

460 30,50 CARDAROPOLI ANNA 02/03/1979 SALERNO BRACIGLIANO 26/03/2008 C
461 30,50 CAPOLUONGO PATRIZIO 13/04/1978 TUTTE GRICIGNANO DI

AVERSA 27/07/2006 C
462 30,34 SALURSO PIERLUIGI 29/01/1964 SALERNO SAN MAURO

CILENTO 26/03/1998 C
463 30,30 DE CARO MARIO 13/05/1985 SALERNO BATTIPAGLIA 13/03/2012 C
464 30,30 IESULAURO OTTAVIO 07/03/1964 TUTTE NAPOLI 30/07/1990 EQ

465 30,30 FAELLA LUIGI 08/01/1958 AVELLINO MONTEFORTE 
IRPINO 11/11/1988 EQ

466 30,20 SOLDANO PATRIZIO 06/03/1976 SALERNO BATTIPAGLIA 27/07/2011 C
467 30,20 BRANDI MARIA 

ROSARIA 14/12/1961 NAPOLI 1/CENTRONAPOLI 24/07/2000 C
468 30,10 DE LUCA GIUSEPPE 08/01/1985 SALERNO PAGANI 27/07/2011 C
469 30,10 SARNELLI RAFFAELE 09/04/1980 TUTTE GIUGLIANO IN

CAMPANIA 19/07/2007 C
470 30,10 CONTALDI MONICA 19/08/1973 SALERNO SALERNO 08/10/2007 C
471 30,00 BARBARANO FEDERICO 21/09/1979 TUTTE NAPOLI 21/03/2007 C
472 30,00 CORNETTA SANDRA 28/07/1978 TUTTE CASTEL SAN

LORENZO 22/07/2004 C
473 30,00 AVERSA BERNARDINA 26/01/1973 TUTTE MERCATO SAN

SEVERINO 06/03/2003 C
474 29,90 DE MASI ASSUNTA 25/08/1984 AVELLINO GROTTOLELLA 20/03/2012 C
475 29,90 VANACORE ANNA 24/08/1980 TUTTE ANGRI 20/07/2007 C
476 29,90 SEPE GIOVANNA 22/04/1979 TUTTE SAVIANO 19/12/2005 C
477 29,90 COSTANZO GAETANO 11/04/1956 TUTTE SALERNO 07/04/1990 EQ

478 29,90 IAVARONE MARIO 08/11/1955 TUTTE GRUMO 
NEVANO 23/02/1994 EQ

479 29,80 MANFUSO ILARIA 13/09/1985 NAPOLI 3/SUD CASTELLAMMA
RE DI STABIA 10/03/2011 C

480 29,80 MARINO MARINA 04/12/1960 TUTTE NAPOLI 06/11/1992 C
481 29,70 GARGIULO ELVIRA 27/09/1980 TUTTE GIUGLIANO IN

CAMPANIA 18/07/2007 C
482 29,70 PITTURERI VALENTINA 02/10/1978 NAPOLI 1/CENTRONAPOLI 27/07/2010 C
483 29,70 MAGNO GIUSEPPE 25/06/1965 TUTTE AVELLINO 12/12/2003 C
484 29,60 DE MASI SILVIA 24/03/1987 AVELLINO GROTTOLELLA 23/07/2012 C
485 29,60 FORGIONE EMILIA 05/08/1986 SALERNO SALERNO 11/10/2011 C
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486 29,60 VENETO FRANCESCA 17/10/1976 TUTTE GIFFONI VALLE
PIANA 22/10/2003 C

487 29,60 CESARO FRANCESCO 25/05/1967 TUTTE AVERSA 25/03/2003 C
488 29,60 STARA PATRIZIA 08/07/1955 TUTTE VALLO DELLA

LUCANIA 30/06/2006 C
489 29,50 BOVE CLAUDIO 17/07/1985 NAPOLI 3/SUD TORRE DEL

GRECO 12/10/2012 C
490 29,40 DI PASQUALE FRANCESCA 19/11/1979 TUTTE CASANDRINO 28/10/2003 C
491 29,30 BOVE MAURO 09/03/1987 NAPOLI 3/SUD TORRE DEL

GRECO 17/10/2012 C
492 29,30 CORDUA FRANCESCO 01/10/1971 TUTTE ARZANO 26/03/2002 C
493 29,30 CAUTIERO PASQUALE 05/12/1966 TUTTE CERCOLA 05/03/1998 C
494 29,20 MIRAGLIA BATTISTINA 30/11/1978 TUTTE MONDRAGONE 16/12/2003 C
495 29,20 VITALE ALFREDO 28/01/1976 TUTTE ROCCAPIEMON

TE 28/02/2007 C
496 29,20 BALDASSARRE MARIA 

ASSUNTA 01/04/1974 AVELLINO MONTEFALCIO
NE 30/03/2000 C

497 29,20 CIRELLA IMMACOLATA 24/08/1961 TUTTE AFRAGOLA 03/11/2003 C
498 29,20 DE FILIPPIS LUCIANA 03/09/1958 TUTTE QUARTO 30/07/1997 C
499 29,10 TAMMARO ELENA 28/07/1980 TUTTE SARNO 15/10/2007 C
500 29,10 CARBONE LUCIA 20/10/1967 TUTTE VIETRI SUL

MARE 09/10/2007 C
501 29,10 SARUBBI TIZIANA 12/10/1965 TUTTE NAPOLI 21/12/1990 EQ

502 29,00 PETRACCARO AGOSTINO 15/10/1985 BENEVENTO TORRECUSO 26/10/2010 C
503 29,00 RUSSO ROSA 18/08/1979 TUTTE CIMITILE 10/10/2007 C
504 29,00 SCOGNAMIGLIO SARA 11/02/1978 TUTTE ERCOLANO 19/03/2004 C
505 29,00 LANGELLA MANUELA 01/10/1977 NAPOLI 1/CENTRONAPOLI 21/12/2001 C
506 29,00 ORCIUOLI ELIA 06/03/1970 TUTTE MONTEMARAN

O 29/06/2006 C
507 29,00 AULETTA PASQUALE 30/11/1969 TUTTE CARDITO 03/11/1998 C
508 29,00 GALARDI BIAGIO 01/10/1968 TUTTE CIMITILE 16/09/1996 C
509 28,90 CACACE GIUSEPPE 20/08/1986 NAPOLI 3/SUD ERCOLANO 27/07/2011 C
510 28,80 TEODOSIO MARIANNA 11/06/1972 AVELLINO MONTORO 22/07/2011 C
511 28,75 CALABRIA GIOSUE' 31/08/1973 NAPOLI 3/SUD SOMMA 

VESUVIANA 27/03/2001 C
512 28,70 CIOFFI IOLANDA 08/12/1985 NAPOLI 3/SUD VICO EQUENSE 20/03/2012 C
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513 28,70 SALSANO CARLO 16/07/1984 TUTTE CAVA DE'
TIRRENI 16/07/2008 C

514 28,70 CURCIO FILOMENA 28/09/1980 TUTTE PAGANI 28/06/2007 C
515 28,70 DELLA CORTE GIANFRANCO 02/07/1971 TUTTE SALERNO 21/12/2006 C
516 28,70 CANONICO PATRIZIA 30/12/1963 TUTTE NAPOLI 12/03/1998 C
517 28,60 GUARINO DANIELA 28/12/1981 AVELLINO CAPOSELE 30/06/2009 C
518 28,60 COCOZZA GIULIANA 19/06/1957 TUTTE

SAN MARTINO
VALLE 
CAUDINA

28/05/2004 C
519 28,50 LICCARDO LUCIA 31/08/1978 TUTTE MELITO DI

NAPOLI 07/10/2004 C
520 28,45 D'AMBROSIO ANTONELLA 21/06/1978 TUTTE CAMPAGNA 31/01/2007 C
521 28,40 APICE SERENA 19/12/1986 NAPOLI 1/CENTRONAPOLI 18/10/2012 C
522 28,40 NAPPI GIUSEPPE 30/06/1984 NAPOLI 3/SUD CASTELLAMMA

RE DI STABIA 15/10/2012 C
523 28,40 SGALIA ANTONIETTA 16/04/1964 TUTTE SANT'ARPINO 27/01/1994 C
524 28,40 PELOSI SALVATORE 02/07/1958 TUTTE PALAZZO SAN

GERVASIO 27/07/2000 C
525 28,30 RICCIARDI DOMENICO 08/04/1981 NAPOLI 1/CENTRONAPOLI 17/10/2012 C
526 28,30 ADINOLFI LAURA 27/02/1977 SALERNO CAVA DE'

TIRRENI 07/10/2003 C
527 28,30 VOZZELLA LETIZIA 29/03/1976 NAPOLI 1/CENTRONAPOLI 18/10/2010 C
528 28,30 CEFALO PAOLA 18/05/1972 TUTTE AVELLINO 23/11/1998 C
529 28,30 STABILE PAOLO 17/07/1969 TUTTE TRENTOLA 02/11/1999 C
530 28,20 SCHIATTARELLA PIERLUIGI 07/12/1981 TUTTE MUGNANO DI

NAPOLI 21/07/2006 C
531 28,20 TREZZA MARIA 27/07/1981 TUTTE SAN PIETRO AL

TANAGRO 23/09/2008 C
532 28,20 MICELI CARLO 03/09/1975 TUTTE BENEVENTO 20/12/2006 C
533 28,20 DE LUCA VALERIA 02/10/1962 NAPOLI 1/CENTROANACAPRI 05/11/1990 C
534 28,10 SANGIOVANNI TERESA 02/01/1961 TUTTE MONTEFORTE 

CILENTO 17/03/2008 C
535 28,00 IAVARONE ANGELA 21/05/1962 TUTTE SANT'ARPINO 13/10/2003 C
536 27,90 DE LONGIS RAFFAELE 01/09/1987 BENEVENTO BENEVENTO 17/10/2012 C
537 27,90 RANAUDO ANTONELLA 19/12/1984 AVELLINO AVELLINO 18/10/2012 C
538 27,90 RUSSO ROCCO 06/07/1979 TUTTE CASTEL SAN

GIORGIO 17/01/2007 C
539 27,90 CORREALE ANTONIO 16/06/1960 TUTTE ROCCAPIEMON

TE 24/07/2007 C
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540 27,80 CAMPANELLA GIOVANNA 05/03/1957 TUTTE NAPOLI 23/12/1985 EQ

541 27,75 RUSSOMANNO CONCETTA 13/09/1967 AVELLINO CAPOSELE 03/04/1992 EQ

542 27,70 DELL'ELMO MARIA 
ANTONIETTA 18/09/1979 TUTTE GIUGLIANO IN

CAMPANIA 19/10/2007 C
543 27,70 NAPOLITANO SALVATORE 07/12/1956 NAPOLI 3/SUD CASTELLO DI

CISTERNA 11/03/2010 C
544 27,60 TOLEDO DIEGO 11/03/1969 NAPOLI 1/CENTRONAPOLI 15/10/2005 C
545 27,60 D'ALESSIO ALFREDO 03/02/1958 TUTTE GIFFONI VALLE

PIANA 09/04/1991 C
546 27,50 SEBASTOPOLI MARIANNA 09/04/1976 TUTTE CASERTA 30/10/2002 C
547 27,50 MORRA FABRIZIO 26/09/1971 NAPOLI 1/CENTRONAPOLI 28/06/2005 C
548 27,50 GOGLIA CORRADO 23/06/1966 TUTTE NAPOLI 26/03/1998 C
549 27,45 ASCIONE CARMEN 17/07/1974 TUTTE TORRE DEL

GRECO 28/10/2003 C
550 27,40 MANZO MANUELA 13/07/1980 TUTTE SALERNO 10/03/2008 C
551 27,40 SCHIAVONE MADDALENA 19/11/1974 TUTTE CASAL DI

PRINCIPE 25/03/2002 C
552 27,40 MAGLIULO ROMUALDO 05/08/1966 TUTTE NOLA 25/03/1999 C
553 27,40 RENATO GIOIA 12/03/1963 TUTTE PAGANI C
554 27,35 MAURO CHIOZZI EUGENIO 

ANTONIO 02/06/1955 TUTTE NAPOLI 21/07/1981 EQ

555 27,30 FERRI TERESA 10/12/1978 TUTTE AVELLINO 18/03/2008 C
556 27,30 CARBONARO MARILENA 01/10/1977 TUTTE CASTELLAMMA

RE DI STABIA 18/03/2005 C
557 27,20 RAPICANO GIOVANNA 19/02/1963 TUTTE NAPOLI 20/07/2006 C
558 27,00 ORLANDO FRANCESCA  

MONICA 28/08/1975 TUTTE ROCCAPIEMON
TE 29/06/2004 C

559 26,90 DE NAPOLI IOLANDA 10/04/1980 TUTTE AGROPOLI 20/03/2008 C
560 26,90 AMBROSIO ROSA 24/11/1955 TUTTE BRUSCIANO 27/07/1982 EQ

561 26,80 DI FUCCIA GENNARO 25/02/1977 TUTTE CASERTA 17/10/2008 C
562 26,80 ROSATO LINA 06/06/1965 TUTTE FONTANAROSA 09/03/2000 C
563 26,70 BARBARISI MARIA 

IOLANDA 20/05/1980 TUTTE AVELLINO 10/10/2008 C
564 26,70 MORTELLA PATRIZIA 28/07/1958 TUTTE CARINARO 22/03/1984 EQ

565 26,65 MAIELLO GIANCARLO 29/07/1960 TUTTE AFRAGOLA 27/07/1990 EQ

566 26,60 LA MANTIA PASQUALINA 15/01/1983 TUTTE ARZANO 16/10/2009 C
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567 26,50 DI DARIO DARIO 25/12/1960 TUTTE ANGRI 23/12/1992 EQ

568 26,40 COSTANZA ALDO 04/01/1962 SALERNO MONTECORVIN
O ROVELLA 28/10/1991 EQ

569 26,20 PADOVANO LUISA 07/07/1976 TUTTE ANGRI 27/06/2002 C
570 26,20 MAURIELLO MENNATO 22/07/1972 TUTTE SANT'AGATA 

DE' GOTI 28/01/2004 C
571 26,10 IUORIO RAFFAELLA 05/07/1981 AVELLINO GESUALDO 14/07/2006 C
572 26,10 COCCO GAETANO 22/02/1972 TUTTE AFRAGOLA 25/10/1999 C
573 26,10 CERRETO FILOMENA 12/04/1961 TUTTE DUGENTA 28/10/1986 C
574 25,90 RUSSO CONCETTA 03/06/1980 TUTTE SIANO 17/01/2007 C
575 25,90 DI PALO ANTONIO 08/12/1978 TUTTE AFRAGOLA 22/07/2004 C
576 25,60 FASOLINO MICHELE 02/11/1983 TUTTE CASTEL SAN

GIORGIO 16/10/2008 C
577 25,60 BORRIELLO CIRO 28/01/1958 TUTTE CERCOLA 27/10/1992 EQ

578 25,50 LANDI LILIANA 02/04/1979 TUTTE EBOLI 21/12/2005 C
579 25,40 TIPALDI CRISTINA 01/02/1977 TUTTE POLICASTRO 

BUSSENTINO 11/03/2010 C
580 25,40 GALZERANO PROSPERA 23/12/1962 TUTTE NAPOLI 29/07/1987 C
581 25,30 BUONOCUNTO FRANCESCO 

PAOLO 10/03/1978 TUTTE CASTELLAMMA
RE DI STABIA 14/10/2004 C

582 25,20 PEREZ ANNALISA 01/09/1979 TUTTE MARANO DI
NAPOLI 22/07/2004 C

583 25,20 VENUTOLO EMANUELA 28/04/1977 TUTTE SAN MANGO
PIEMONTE 16/10/2008 C

584 25,20 BAVA DANIELA 19/06/1973 TUTTE NAPOLI 13/10/2008 C
585 25,00 CATAPANO CARMINE 18/05/1957 NAPOLI 3/SUD PALMA 

CAMPANIA 27/01/1983 EQ

586 24,90 LAMBIASE ADELE 13/04/1984 TUTTE NOCERA 
INFERIORE 14/10/2008 C

587 24,90 D'AMBRA VINCENZO 23/07/1982 TUTTE AFRAGOLA 12/10/2012 EQ

588 24,80 PREZIOSO LUCA 01/08/1980 TUTTE CAPUA 12/03/2009 C
589 24,50 PETRONE ORNELLA 22/01/1953 TUTTE BATTIPAGLIA 20/07/1983 EQ

590 24,40 DI MAIO SARA 22/02/1979 TUTTE SALERNO 16/10/2008 C
591 24,40 MASSA OLIMPIA 08/04/1968 TUTTE BACOLI 30/10/1995 C
592 24,30 DI GIACOMO EMIDDIO 05/10/1977 TUTTE MONTECORVIN

O ROVELLA 13/07/2009 C
593 24,30 ESPOSITO IMMACOLATA 14/08/1971 TUTTE MELITO DI

NAPOLI 22/07/1996 C
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594 24,30 ACCARDO MICHELE 12/09/1954 TUTTE PORTICI 24/03/2000 C
595 24,10 CAVALLO MICHELE 31/03/1981 TUTTE MARANO DI

NAPOLI 21/10/2010 C
596 24,10 GANERI MAURO 07/08/1961 SALERNO SCAFATI 04/10/1991 EQ

597 24,10 PALMIERO DOMENICO 26/07/1960 TUTTE CAIVANO 14/10/2008 C
598 24,00 LANDOLFI PATRIZIA 22/03/1961 TUTTE CORBARA 11/03/2009 C
599 24,00 PETRILLO LUIGI 

GIUSEPPE 12/11/1959 AVELLINO
PRATA 
PRINCIPATO 
ULTRA

08/04/1991 EQ

600 23,90 NAPOLI VALENTINA 04/08/1982 TUTTE SANT'ANASTAS
IA 15/10/2009 C

601 23,80 FABIANO ROSARIA 18/02/1973 TUTTE CASALBORE 26/07/2007 C
602 23,70 GEMITO GIUSEPPE 

CARLO 28/09/1956 TUTTE PALMA 
CAMPANIA 05/11/1999 C

603 23,60 STARA MARCO 02/01/1957 NAPOLI 3 SUD TORRE 
ANNUNZIATA 21/12/1988 EQ

604 23,50 MANDARA GIUSEPPINA 23/04/1976 TUTTE AGEROLA 29/07/2004 C
605 23,50 FORNARA ADELE 01/07/1962 TUTTE MONTERODUNI 09/10/2003 C
606 23,40 GALLO MARIA 04/10/1967 TUTTE BENEVENTO 20/07/2007 C
607 23,40 ROCCHIO GIUSEPPINA 23/11/1965 TUTTE ISERNIA 12/12/2003 C
608 23,20 AURIGEMMA MICHELANGEL

O 03/11/1963 TUTTE CAPUA 20/10/2003 C
609 23,10 DI PIZZO MARIA 17/05/1982 TUTTE CUCCARO 

VETERE 30/06/2009 C
610 23,10 D'ARCO ANNA RITA 21/05/1981 TUTTE BATTIPAGLIA 23/07/2009 C
611 23,10 BRUNO SARA 21/06/1976 TUTTE ALTAVILLA 

IRPINA 20/12/2005 C
612 23,00 BORRERO ORIANNA 02/12/1974 TUTTE PIEDIMONTE 

MATESE 30/08/1998 C
613 22,90 TRANCHESE LAURA 07/07/1978 TUTTE POMIGLIANO 

D'ARCO 22/07/2003 C
614 22,90 QUARTUCCIO ANTONIO 14/08/1960 NAPOLI 3/SUD TORRE 

ANNUNZIATA 06/04/1993 EQ

615 22,80 BRASIELLO MARCELLA 29/03/1982 TUTTE NAPOLI 11/10/2006 C
616 22,80 DE FEO EMMA 29/08/1979 TUTTE SAN MICHELE

DI SERINO 26/10/2004 C
617 22,80 BENCIVENGA SILVIA 24/03/1968 TUTTE SAN PRISCO 03/04/1997 C
618 22,60 GRASSI DONATO 15/02/1967 TUTTE CASAL DI

PRINCIPE 29/11/2001 C
619 22,60 NAPOLITANO CARLO 08/03/1959 TUTTE CICCIANO 29/01/1990 EQ

620 22,50 SETOLA CARMINE 30/10/1969 TUTTE ORTA DI
ATELLA 05/11/2001 C
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621 22,50 FRANZESE LUIGI 24/06/1966 NAPOLI 3/SUD NOLA 26/02/1993 EQ

622 22,35 RUSSOLILLO ANNA 26/10/1981 TUTTE NOCERA 
INFERIORE 28/07/2006 C

623 22,30 PEPE CRISTINA 04/04/1983 TUTTE MONTECALVO 
IRPINO 22/10/2010 C

624 22,30 VISCARDI FRANCESCO 15/12/1976 TUTTE CAVA DE'
TIRRENI 30/07/2002 C

625 22,20 IOVINO MARIA 
ROSARIA 08/03/1960 TUTTE ROCCADASPID

E 15/10/2010 C
626 22,20 LUCIA COSMO 

DAMIANO 15/02/1959 TUTTE ROCCADASPID
E 15/10/2010 C

627 22,00 DEL PRETE GIUSEPPINA 15/04/1982 TUTTE FRATTAMAGGI
ORE 19/10/2007 C

628 22,00 DEL MASTRO LUIGI 26/09/1977 TUTTE ACERRA 15/10/2010 C
629 21,75 RANDO FRANCESCO 15/05/1964 TUTTE ISCHIA 21/07/1989 EQ

630 21,55 SPARAGO GIUSEPPE 11/05/1962 TUTTE CASTEL 
MORRONE 08/04/1991 EQ

631 21,50 IANDOLI MARIA 
ROSARIA 29/03/1963 TUTTE AVELLINO 01/07/1997 C

632 21,50 TRIPODI FRANCO 29/07/1959 TUTTE SALERNO 05/04/1985 EQ

633 21,40 PALLADINO OLGA 11/05/1982 TUTTE NAPOLI 20/03/2007 C
634 21,30 VACCARELLA FILOMENA 26/05/1980 TUTTE SAN LUPO 24/03/2010 C
635 21,30 GRECO GIOVANNA 15/09/1960 TUTTE AGROPOLI 27/02/1991 C
636 21,10 FIORE MENA DANIELA 14/05/1979 TUTTE CAUTANO 16/10/2006 C
637 21,00 MICCOLI ANDREA 02/02/1985 TUTTE NAPOLI C
638 21,00 GAUDINO CLEMENTINA 10/08/1979 TUTTE MARCIANISE 28/07/2009 C
639 20,95 SENIGALLIESI LUIGI 21/06/1964 TUTTE CASTELLAMMA

RE DI STABIA 21/02/1992 EQ

640 20,80 PUGLIA ROBERTO 12/01/1985 TUTTE BATTIPAGLIA 19/10/2011 C
641 20,80 MADONNA IMMA 12/03/1982 TUTTE AVERSA 10/10/2011 C
642 20,80 VITELLI BONAVENTURA 05/01/1963 TUTTE SAN TAMMARO 25/07/2007 C
643 20,70 DE ROSA MARIANNA 11/01/1981 TUTTE CORBARA 27/07/2007 C
644 20,70 COCUCCI VALERIO 27/09/1980 TUTTE NAPOLI 12/03/2009 C
645 20,60 VISTA MARCELLA 22/10/1978 TUTTE NAPOLI 09/10/2010 C
646 20,60 PISANO MARIA 21/04/1956 TUTTE MONTEFORTE 

IRPINO 27/03/1996 C
647 20,50 CARDAROPOLI ANNA 02/03/1979 TUTTE BRACIGLIANO 26/03/2008 C
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648 20,34 SALURSO PIERLUIGI 29/01/1964 TUTTE SAN MAURO
CILENTO 26/03/1998 C

649 20,30 DE CARO MARIO 13/05/1985 TUTTE BATTIPAGLIA 13/03/2012 C
650 20,30 MAIELLO ENNIO 23/01/1962 TUTTE SAN PIETRO A

PATIERNO 29/03/1988 C
651 20,30 ROSSI ANNA RITA 30/03/1958 SALERNO AMALFI 29/12/1985 EQ

652 20,30 FAELLA LUIGI 08/01/1958 TUTTE MONTEFORTE 
IRPINO 11/11/1988 EQ

653 20,20 DI NOLA KARIN 20/01/1982 TUTTE GRUMO 
NEVANO 27/07/2011 C

654 20,20 SOLDANO PATRIZIO 06/03/1976 TUTTE BATTIPAGLIA 27/07/2011 C
655 20,20 BRANDI MARIA 

ROSARIA 14/12/1961 TUTTE NAPOLI 24/07/2000 C
656 20,10 DE LUCA GIUSEPPE 08/01/1985 TUTTE PAGANI 27/07/2011 C
657 20,10 CONTALDI MONICA 19/08/1973 TUTTE SALERNO 08/10/2007 C
658 20,00 D'ALESSANDRO ANNAMARIA 04/02/1961 BENEVENTO BENEVENTO 20/12/1993 EQ

659 19,90 DE MASI ASSUNTA 25/08/1984 TUTTE GROTTOLELLA 20/03/2012 C
660 19,80 MANFUSO ILARIA 13/09/1985 TUTTE CASTELLAMMA

RE DI STABIA 10/03/2011 C
661 19,80 FATTORE ILARIA 28/05/1985 TUTTE CALVI RISORTA 10/10/2011 C
662 19,80 MAGLIOCCA ANNA 06/07/1983 TUTTE PIGNATARO 

MAGGIORE 13/10/2010 C
663 19,70 PITTURERI VALENTINA 02/10/1978 TUTTE NAPOLI 27/07/2010 C
664 19,60 DE MASI SILVIA 24/03/1987 TUTTE GROTTOLELLA 23/07/2012 C
665 19,60 FORGIONE EMILIA 05/08/1986 TUTTE SALERNO 11/10/2011 C
666 19,50 BOVE CLAUDIO 17/07/1985 TUTTE TORRE DEL

GRECO 12/10/2012 C
667 19,40 PALMIERI MAURO 22/07/1974 TUTTE TEANO 25/07/2011 C
668 19,30 BOVE MAURO 09/03/1987 TUTTE TORRE DEL

GRECO 17/10/2012 C
669 19,20 BALDASSARRE MARIA 

ASSUNTA 01/04/1974 TUTTE MONTEFALCIO
NE 30/03/2000 C

670 19,10 VITALE ROBERTO 16/02/1982 TUTTE AVERSA 20/10/2011 C
671 19,00 PETRACCARO AGOSTINO 15/10/1985 TUTTE TORRECUSO 26/10/2010 C
672 19,00 ARCIELLO GIULIANA 03/04/1984 TUTTE NAPOLI 16/03/2012 C
673 19,00 ARCIELLO GIULIANA 03/04/1984 TUTTE NAPOLI 16/03/2012 C
674 19,00 NOZZOLILLO NICOLETTA 21/09/1982 TUTTE SPARANISE 25/07/2011 C
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675 19,00 LANGELLA MANUELA 01/10/1977 TUTTE NAPOLI 21/12/2001 C
676 19,00 GUERRA FRANCESCO 30/08/1968 TUTTE FRATTAMAGGI

ORE 13/10/2009 C
677 18,90 CACACE GIUSEPPE 20/08/1986 TUTTE ERCOLANO 27/07/2011 C
678 18,90 DI STASI ROSA 14/04/1978 TUTTE CASERTA 22/07/2011 C
679 18,90 DE MICCO PASQUALINA 09/05/1977 TUTTE ORTA DI

ATELLA 19/10/2009 C
680 18,80 TEODOSIO MARIANNA 11/06/1972 TUTTE MONTORO 22/07/2011 C
681 18,75 CALABRIA GIOSUE' 31/08/1973 TUTTE SOMMA 

VESUVIANA 27/03/2001 C
682 18,70 CIOFFI IOLANDA 08/12/1985 TUTTE VICO EQUENSE 20/03/2012 C
683 18,60 GUARINO DANIELA 28/12/1981 TUTTE CAPOSELE 30/06/2009 C
684 18,60 RUSSO MASSIMO 18/03/1969 TUTTE POZZUOLI 24/10/2003 C
685 18,50 MATACENA MARIANNA 29/08/1984 TUTTE AVERSA 26/07/2011 C
686 18,40 TORES ALESSANDRA 16/05/1988 TUTTE MARANO DI

NAPOLI 17/10/2012 C
687 18,40 APICE SERENA 19/12/1986 TUTTE NAPOLI 18/10/2012 C
688 18,40 VORZILLO GIUSEPPE 05/07/1986 TUTTE MUGNANO DI

NAPOLI 17/10/2012 C
689 18,40 FUNARO ANNALISA 20/12/1985 TUTTE PIGNATARO 

MAGGIORE 23/07/2012 C
690 18,40 VISAGGIO RONI 22/03/1985 TUTTE PROCIDA 10/10/2012 C
691 18,40 NAPPI GIUSEPPE 30/06/1984 TUTTE CASTELLAMMA

RE DI STABIA 15/10/2012 C
692 18,30 RICCIARDI DOMENICO 08/04/1981 TUTTE NAPOLI 17/10/2012 C
693 18,30 ADINOLFI LAURA 27/02/1977 TUTTE CAVA DE'

TIRRENI 07/10/2003 C
694 18,30 VOZZELLA LETIZIA 29/03/1976 TUTTE NAPOLI 18/10/2010 C
695 18,20 DE LUCA VALERIA 02/10/1962 TUTTE ANACAPRI 05/11/1990 C
696 17,90 DE LONGIS RAFFAELE 01/09/1987 TUTTE BENEVENTO 17/10/2012 C
697 17,90 RANAUDO ANTONELLA 19/12/1984 TUTTE AVELLINO 18/10/2012 C
698 17,75 RUSSOMANNO CONCETTA 13/09/1967 TUTTE CAPOSELE 03/04/1992 EQ

699 17,70 FANUZZI NADIA 24/01/1957 TUTTE POZZUOLI 05/07/1985 EQ

700 17,70 NAPOLITANO SALVATORE 07/12/1956 TUTTE CASTELLO DI
CISTERNA 11/03/2010 C

701 17,60 TOLEDO DIEGO 11/03/1969 TUTTE NAPOLI 15/10/2005 C
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702 17,50 MORRA FABRIZIO 26/09/1971 TUTTE NAPOLI 28/06/2005 C
703 16,40 COSTANZA ALDO 04/01/1962 TUTTE MONTECORVIN

O ROVELLA 28/10/1991 EQ

704 15,00 CATAPANO CARMINE 18/05/1957 TUTTE PALMA 
CAMPANIA 27/01/1983 EQ

705 14,10 GANERI MAURO 07/08/1961 TUTTE SCAFATI 04/10/1991 EQ

706 14,00 PETRILLO LUIGI 
GIUSEPPE 12/11/1959 TUTTE

PRATA 
PRINCIPATO 
ULTRA

08/04/1991 EQ

707 13,60 STARA MARCO 02/01/1957 TUTTE TORRE 
ANNUNZIATA 21/12/1988 EQ

708 12,90 QUARTUCCIO ANTONIO 14/08/1960 TUTTE TORRE 
ANNUNZIATA 06/04/1993 EQ

709 12,80 COLURCIO RAFFAELE 08/03/1964 TUTTE FORMIA 19/12/1990 EQ

710 12,50 FRANZESE LUIGI 24/06/1966 TUTTE NOLA 26/02/1993 EQ

711 11,50 COZZOLINO GIANPIERO 11/02/1973 TUTTE NOVARA 27/09/2004 C
712 10,40 ZIRPOLI LAURA 16/10/1976 TUTTE NAPOLI 19/07/2000 C
713 10,30 ROSSI ANNA RITA 30/03/1958 TUTTE AMALFI 29/12/1985 EQ

714 10,00 D'ALESSANDRO ANNAMARIA 04/02/1961 TUTTE BENEVENTO 20/12/1993 EQ

715 8,30 TEANO MARCELLO 17/07/1982 TUTTE CAMPOBASSO 21/03/2012 C
716 7,40 VILLARI MARTINA 07/04/1983 TUTTE CAMPOBASSO 17/10/2012 C
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